cursores honorum publicis iurati dicte civitatis ac socii in huiusmodi officio confitemur 

et recognostimus vobis, dicto emptori, quod predicta per vost  empta fuerunt ex portam 

venalia per dictos venerabiles comissarios et ea subastavimus palam et publice per 

dictam civitatem per XXXur dies et amplius, ut est moris, in dicta civitate. Et  cum multi 

emptores ad emendum predicta ad nos accessissent, non apparuit nec accessit ad nos 

aliquis alius emptor qui tantum precium daret vellet in predictis quantum vos obtulistis 

qui obtulistis vos in eiusdem daturum precium antedictum. Et ideo vobisu, venerabili 
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Johanni de Casadamont, emptori predicto, tanquam plus offereti venditionem in 

havimus huius legittime supradicta. Etv vos predicta palam et publice, per vos seu nobis 

mediantibus, emistis ut plus offerentes in eisdem. Hec igitur omnia et singula que 

superius dicta sunt, facimus, paciscimur et promitimus  nos, dicti Guillermus de 

Busquets et Jacobus Pastoris, comissarii predicti, nomine et auctoritate dicte 

comissionis, vobis, venerabili Johanni de Casadamont, emptori predicto, necnon et 

vobis, notariow infrascripto, tanquam  publice persone pro vobis et per personis omnibus, 

quarumx interest et intererit, recipienti et paciscenti ac ettiamy  legittime stipulanti. Ad 

hec nos, Raymundus de Villafranca // f. 38v. //, Petrus Pujol, Raymundus çes Scales, et 

Fferrarius de Conomines, procuratores et administratores olim aliame Callorum dicte 

civitatis predicti, confitentmur vobis, venerabili Johanni de Casadamont, emptori 

predicto, predictam venditionem et omnia alia et singula supradicta fore facta de et cum 

assensu et voluntate nostris expressis. Ideo easdem laudamus, aprobamus, ratifficamus 

et consignamus. Ego itaque et Petrus Granyana, notarius, procurator nonnullorum 

creditorum plurium conversorum et iudeorum Callorum civitatis Barchinone, de et cumz 

assensu et voluntate comissariorum predictorum, predictis omnibus et singulis 

consenciemus tanquam nostris assensu et voluntate expresis factis.  

Actum est hoc Barchinone, sexta die novembris, anno a nativitate Domini 

millesimo trecentesimo nonagesimo tercio.  

Sig++na Guillermi de Busquets et Iacobi Pastoris, comissariorum predictorum, 

qui hec nomine et auctoritate dicte comissionis laudamus et firmamus die et anno 

predictis, presentibus testibus: Pericono de Marques et Petro Germani, scriptoribus, 

civibus Barchinone.